
Portaria n° 1466/2018

Nomeia comissão de avaliação do transporte de 
acadêmicos/curso técnico e da outras providências.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, atendendo ao disposto no artigo 6o da Lei Municipal n° 779/2017.

R E S O L V E :

Nomear a Comissão para avaliação dos documentos apresentados pelos 
acadêmicos/curso técnico, em cumprimento ao disposto na Lei Municipal n° 779/2017, 
conforme segue:

Alexsandra Miri -  Poder Público______
Gerson Auler -  Poder Público_________
Edso Ribeiro dos Santos -  Poder Público
Amanda Turatto -  Acadêmicos________
Géssica Cristina da Veiga - Acadêmicos

A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge 
D’Oeste, Estado do Paraná, aos trinta e um dias do 
mês de janeiro do ano de dois mil e dezoito, 55° ano 
de emancipação.

Publicado no Jornal pie Beltrão 
Edição ne

~ 7 Ú TData- M
Pagina(s):

Av. Iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D'OESTE - PARANÁ


